

M. C. HOLDING ApS
c/o Morten Christensen, Kildevej 158, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 54 08 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Morten Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

M. C. HOLDING ApS
c/o Morten Christensen
Kildevej 158
3200 Helsingø

CVR-nr.: 30 54 08 16
Stiftet: 11. april 2008
Hjemsted: Helsingø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Christensen, Kildevej 158, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Nordkystens El og Data Teknik ApS, Helsingø
Nordkystens Ejendomsselskab ApS, Helsingø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt køb og salg af værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.572 kr. mod -11.854 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578.817 kr. mod 2.887.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne have en væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-13.572	-11.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	496.985	2.824.160
Andre finansielle indtægter	176.770	99.476
Resultat før skat	660.183	2.911.782
Skat af årets resultat	-81.366	-23.826
Årets resultat	578.817	2.887.956
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.985	2.824.160
Udbytte for regnskabsåret	300.000	375.000
Disponeret fra overført resultat	-218.168	-311.204
Disponeret i alt	578.817	2.887.956



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.237.254	4.540.269
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.237.254</u>	<u>4.540.269</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.237.254</u>	<u>4.540.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.060.723	6.018.745
	Tilgodehavende selskabsskat	132.281	0
	Andre tilgodehavender	<u>931.464</u>	<u>979.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.124.468</u>	<u>6.997.945</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.595.050</u>	<u>958.778</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.595.050</u>	<u>958.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>241.880</u>	<u>1.046.557</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.961.398</u>	<u>9.003.280</u>
	Aktiver i alt	<u>13.198.652</u>	<u>13.543.549</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	686.600	686.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.677.254	1.980.269
Overført resultat	9.307.218	8.725.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	375.000
Egenkapital i alt	12.096.072	11.892.255
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.097.580	1.627.022
Selskabsskat	0	19.272
Anden gæld	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.580	1.651.294
Gældsforpligtelser i alt	1.102.580	1.651.294
Passiver i alt	13.198.652	13.543.549

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	686.600	2.391.108	5.801.591	117.800	9.122.099
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	2.824.160	-311.204	375.000	2.887.956
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	2.300.000	0	0
Regulering i forbindelse med salg	0	0	-934.999	934.999	0	0
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	686.600	1.980.269	8.725.386	375.000	11.892.255
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-375.000	-375.000
Resultatandel	0	0	496.985	-218.168	300.000	578.817
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	800.000	0	0
	125.000	686.600	1.677.254	9.307.218	300.000	12.096.072



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
	kr.	kr.	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	2.560.000	285.000	
Tilgang i årets løb	0	2.300.000	
Afgang i årets løb	0	-25.000	
Kostpris 31. december 2024	2.560.000	2.560.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.995.986	2.401.586	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	502.224	1.881.869	
Udbytte	-800.000	-2.300.000	
Regulering salg	0	12.531	
Opskrivninger 31. december 2024	1.698.210	1.995.986	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-15.717	-10.478	
Årets afskrivninger på goodwill	-5.239	-5.239	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-20.956	-15.717	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.237.254	4.540.269	
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.239	10.477	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Nordkystens El og Data Teknik ApS, Helsingør	80 %	1.742.669	565.210
Nordkystens Ejendomsselskab ApS, Helsingør	100 %	2.837.881	50.056
		4.580.550	615.266



Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


